
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 19.382.038,00 76.521.230,0095.903.268,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 20,21

Вкупно за програма : А0 19.382.038,00 76.521.230,0095.903.268,00 20,21

Вкупно за сметка 19.382.038,00 76.521.230,0095.903.268,00 20,21

ВКУПНО: 19.382.038,00 76.521.230,0095.903.268,00 20,21

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:56:27



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 23.751.618,00 72.151.650,0095.903.268,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 24,77

Вкупно за програма : А0 23.751.618,00 72.151.650,0095.903.268,00 24,77

Вкупно за сметка 23.751.618,00 72.151.650,0095.903.268,00 24,77

ВКУПНО: 23.751.618,00 72.151.650,0095.903.268,00 24,77

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:56:27


